

SYNDICAT GENERAL CGT DES PERSONNELS DU GPMR

149 bis chemin de Croisset

76000 ROUEN

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024



Société d'expertise comptable et de commissariat aux comptes

Cabinet OUZOULIAS

53/55 Avenue d'Italie
CS60453
80094 AMIENS CEDEX 3
Tel : 03.22.53.27.47
Fax : 03.22.53.27.49

11 rue des Immeubles Industriels
CS41132
75543 PARIS CEDEX 11
Tel : 01.43.73.90.79
Fax : 01.43.73.92.52

Sommaire

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

<i>Attestation de présentation des comptes</i>	<i>1</i>
<i>Bilan Actif</i>	<i>2</i>
<i>Bilan Passif</i>	<i>3</i>
<i>Compte de Résultat 1/2</i>	<i>4</i>
<i>Compte de Résultat 2/2</i>	<i>5</i>
<i>Annexe au bilan</i>	<i>6</i>
<i>Règles et méthodes comptables 1</i>	<i>7</i>
<i>Immobilisations</i>	<i>10</i>
<i>Amortissements</i>	<i>11</i>
<i>Créances et dettes</i>	<i>12</i>
<i>Variation des fonds propres</i>	<i>13</i>
<i>2024 TABLEAU RESSOURCES 2</i>	<i>14</i>
<i>Détail de l'Actif</i>	<i>15</i>
<i>Détail du Passif</i>	<i>16</i>
<i>Détail du Compte de Résultat</i>	<i>17</i>

Attestation de présentation des comptes

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels du **SYNDICAT GENERAL CGT DES PERSONNELS DU GPMR** relatifs à l'exercice du **01/01/2024** au **31/12/2024**, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan : 38 189 euros

Total des ressources : 31 336 euros

Résultat net comptable : -6 126 euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à AMIENS

Le 24/06/2025

Vincent OUZOULIAS

Expert-comptable

Bilan Actif

		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et de développement				
	Donations temporaires d'usufruit				
	Concessions brevets droits similaires				
	Autres immobilisations incorporelles (1)				
	Immobilisations incorporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF IMMOBILISE	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	2 766	2 292	474	916
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	BIENS RECUS PAR LEGS OU DONATIONS DESTINES A ETRE CEDES				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
ACTIF IMMOBILISE	Autres titres immobilisés				
	Prêts	1 200		1 200	
	Autres immobilisations financières				
	TOTAL (I)	3 966	2 292	1 674	916
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients, usagers et comptes rattachés				
	Créances reçues par legs ou donations				
ACTIF CIRCULANT	Autres créances	6 197		6 197	156
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	10 000		10 000	10 000
	DISPONIBILITES	19 556		19 556	32 817
	Charges constatées d'avance	763		763	125
	TOTAL (II)	36 515		36 515	43 098
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission d'emprunt à étaler (III)				
	Primes de remboursement des obligations (IV)				
	Ecart de conversion actif (V)				
	TOTAL ACTIF (I à V)	40 481	2 292	38 189	44 014
(1) dont droit au bail					
(2) dont à moins d'un an				1 200	
(3) dont à plus d'un an					

Bilan Passif

		31/12/2024	31/12/2023
FONDS PROPRES	Fonds propres sans droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Fonds propres avec droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Ecarts de réévaluation		
	Réserves		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves pour projet de l'entité	42 129	39 660
	Autres		
	Report à nouveau		
	Excédent ou déficit de l'exercice	(6 126)	2 469
	Total des fonds propres (situation nette)	36 004	42 129
	Fonds propres consommables		
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des autres fonds propres		
	Total des fonds propres	36 004	42 129
Fonds reportés et dédiés	Fonds reportés liés aux legs ou donations		
	Fonds dédiés sur subventions d'exploitation		
	Fonds dédiés sur contributions financières d'autres organismes		
	Fonds dédiés sur ressources liées à la générosité du public		
	Total des fonds reportés et dédiés		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes fiscales et sociales		
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	2 185	1 885
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes	2 185	1 885
	Ecarts de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	38 189	44 014
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	(6 125,53)	2 469,04
	(1) Dont à moins d'un an	2 185	1 885
	(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		

Compte de Résultat

1/2

		31/12/2024	31/12/2023
		12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Cotisations	23 150	22 740
	Vente de biens et services		
	Ventes de biens		
	dont ventes de dons en nature		
	Ventes de prestations de service		48
	dont parrainages		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions d'exploitation		
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels	300	8 387
	Mécénats		
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières		
	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		
	Utilisations des fonds dédiés		
	Autres produits		
Total des produits d'exploitation		23 450	31 174
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises		
	Variation de stock		
	Achats de matières et autres approvisionnements		
	Variation de stock		
	Autres achats et charges externes	28 949	28 765
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés		
	Salaires et traitements		
	Charges sociales		
	Dotation aux amortissements et dépréciations	442	232
	Dotation aux provisions		
	Reports en fonds dédiés		
	Autres charges		
Total des charges d'exploitation		29 391	28 997
RESULTAT D'EXPLOITATION		(5 941)	2 177

Compte de Résultat

2/2

		31/12/2024	31/12/2023
RESULTAT D'EXPLOITATION		(5 941)	2 177
PRODUITS FINANCIERS	De participation		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés	186	162
	Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers		186	162
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées		
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières			
RESULTAT FINANCIER		186	162
RESULTAT COURANT avant impôts		(5 756)	2 339
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion		300
	Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges			
Total des produits exceptionnels			300
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion	370	170
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total des charges exceptionnelles		370	170
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(370)	130
Participation des salariés aux résultats			
Impôts sur les bénéfices			
TOTAL DES PRODUITS		23 636	31 636
TOTAL DES CHARGES		29 761	29 167
EXCEDENT ou DEFICIT		(6 126)	2 469
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Dons en nature			
Prestations en nature			
Bénévolat			
TOTAL			
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Secours en nature			
Mise à disposition gratuite de biens			
Prestations			
Personnel bénévole			
TOTAL			

Annexe au Bilan

Annexe au bilan avant répartition qui présente les caractéristiques suivantes :

- Le bilan de l'exercice présente un total de **38 189** euros
- Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche :
 - un total produits de **23 636** euros
 - un total charges de **29 761** euros
 - dégage un résultat de **-6 126** euros

L'exercice considéré :

- débute le **01/01/2024**
- finit le **31/12/2024**
- et a une durée de **12** mois.

Les notes (ou tableaux) ci-après, font partie intégrante des Comptes Annuels.

Objet Social de l'entité

Le syndicat général CGT des personnels du GPMR a pour mission de maintenir et développer les intérêts moraux, économiques, professionnels, culturels et de loisirs de tous ses adhérents. Il oeuvre pour le développement des idées de paix et de désarmement en animant les négociations avec les employeurs pour tout ce qui concerne les accords collectifs de place.

Règles et Méthodes Comptables

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

1. Règles et méthodes comptables

1.1. Méthode générale

Les comptes annuels sont établis selon les règlements suivants :

- le règlement 2009-10 du 3 décembre 2009 afférent aux règles comptables des organisations syndicales,
- le règlement ANC 2014-03 relatif au plan comptable général,
- le règlement ANC 2018-06 relatif aux comptes annuels des personnes morales de droit privé à but non lucratif.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

1.2. Circonstances empêchant la comparabilité des comptes

Néant

1.3. Changement de méthodes

Néant

2. Méthodes et règles d'évaluation

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute

Règles et Méthodes Comptables

constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Stocks et en cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Les produits en cours de production ont été évalués à leur coût de production.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Produits

Le fait générateur de la cotisation est constaté lors de l'encaissement effectif de la cotisation.

Méthode de comptabilisation :

L'organisation syndicale qui perçoit les cotisations auprès des adhérents peut avoir à reverser, conformément aux stipulations statutaires ou contractuelles, une quote part à d'autres structures auxquelles elle est affiliée ou adhérente.

Dans ce cas, les cotisations peuvent être, selon la situation de l'organisation, comptabilisées selon un des 2 schémas suivants :

- si l'organisation syndicale agit en tant que mandataire, seule la part de la cotisation qui lui revient est comptabilisée en produits selon les dispositions de l'art. 394-1 (2) du règlement n°99-03 du CRC : la part collectée pour le compte d'autres structures est enregistrées dans les comptes de tiers de la classe 4,

- si la cotisation est considérée comme versée intégralement à l'organisation syndicale, elle est

Règles et Méthodes Comptables

comptabilisée en totalité en produits et les versements à d'autres structures sont enregistrés en charges.

3. Autres informations

3.1. Contributions volontaire en nature

Les biens mis à disposition par l'employeur sont :

- Le local syndical, qui est mis à disposition des trois syndicats (Portuaires, marins et Dockers)
- Un bureau situé au siège enfin d'assurer les permanences.

3.2. Autres informations complémentaires pour donner une image fidèle

Le syndicat n'emploie pas de salarié.

Immobilisations

		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2024	
			Augmentations		Diminutions			
			Réévaluations	Acquisitions	Viremt p.à p.	Cessions		
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement							
	Donations temporaires d'usufruit							
	Autres							
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES							
CORPORELLES	Terrains							
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement							
	Instal technique, matériel outillage industriels							
	Instal., agencement, aménagement divers							1 128
	Matériel de transport							
	Matériel de bureau, informatique et mobilier							1 638
	Emballages récupérables et divers							
	Immobilisations grévées de droits							
	Immobilisations corporelles en cours							
	Avances et acomptes							
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES							2 766
BIENS RECUS PAR LEGS OU DONATIONS DESTINES A ETRE CEDES								
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence							
	Autres participations							
	Autres titres immobilisés							
	Prêts et autres immobilisations financières							1 200
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES							1 200
TOTAL		2 766		1 200		3 966		

Amortissements

		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2024
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Donations temporaires d'usufruit				
	Autres				
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre				
	sur sol d'autrui				
	instal. agencement aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels				
	Autres instal., agencement, aménagement divers	855	226		1 081
	Matériel de transport				
	Matériel de bureau, mobilier	995	217		1 211
Emballages récupérables et divers					
Immobilisations grevées de droits					
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES		1 850	442		2 292
TOTAL		1 850	442		2 292

Créances et Dettes

		31/12/2024	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts	1 200	1 200	
	Autres immobilisations financières			
	Clients, usagers douteux ou litigieux			
	Autres créances clients, usagers			
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée			
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Confédération, fédération, union, entités affiliées			
	Créances reçues par legs ou donations			
	Débiteurs divers	6 197	6 197	
	Charges constatées d'avance	763	763	
	TOTAL DES CREANCES	8 160	8 160	
	Prêts accordés en cours d'exercice	1 200		
	Remboursements obtenus en cours d'exercice			
	Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)			

		31/12/2024	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine				
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine				
	Emprunts et dettes financières divers				
	Fournisseurs et comptes rattachés				
	Dettes des legs ou donations				
	Personnel et comptes rattachés				
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux				
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée				
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés				
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Confédération, fédération, union, entités affiliées				
	Autres dettes	2 185	2 185		
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	TOTAL DES DETTES	2 185	2 185		
	Emprunts souscrits en cours d'exercice				
	Emprunts remboursés en cours d'exercice				
	Emprunts dettes associés (personnes physiques)				

Variation des Fonds Propres

	Fonds propres clôture 31/12/2023	Affectation du résultat N-1	Augmentation	Diminution ou consommation	Fonds propres clôture 31/12/2024
Fonds propres sans droit de reprise					
Fonds propres avec droit de reprise					
Ecart de réévaluation					
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves pour projet de l'entité	39 660	2 469			42 129
Autres réserves					
Report à nouveau					
Excédent ou déficit de l'exercice	2 469	(2 469)		6 126	(6 126)
Situation nette	42 129			6 126	36 004
Fonds propres consommables					
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
TOTAL	42 129			6 126	36 004

Syndicat Général CGT des Personnels du Grand Port Maritime de Rouen

TABLEAU DES RESSOURCES

Du 1er Janvier au 31 Décembre 2024

RESSOURCES COTISATIONS	Montant
Cotisations brutes perçues	47 262 €
Reversement de cotisations	- 24 112 €
SOLDE COTISATIONS NETTES	23 150 €

AUTRES RESSOURCES	Montant
Prestations de services	- €
Dons	300 €
Transferts de charges	- €
Produits financiers	186 €
SOLDE AUTRES RESSOURCES	486 €
TOTAL DES RESSOURCES	23 636 €

Détail de l'Actif

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
TOTAL I - Actif immobilisé NET	1 674	4,38	916	2,08	758	82,73
Autres immobilisations corporelles	474	1,24	916	2,08	(442)	-48,28
INSTAL.AGENCEM.AMENA.DIV.	1 128	2,95	1 128	2,56		
MAT.BUREAU & MAT.INFORMAT	650	1,70	650	1,48		
MOBILIER	988	2,59	988	2,24		
AMORT. INSTAL. AGENCEM.	(1 081)	-2,83	(855)	-1,94	(226)	-26,37
AMORT. MAT.BUREAU. INFORM	(223)	-0,58	(7)	-0,02	(217)	N/S
AMORT. DU MOBILIER	(988)	-2,59	(988)	-2,24		
Prêts	1 200	3,14			1 200	
Prêt	1 200	3,14			1 200	
TOTAL II - Actif circulant NET	36 515	95,62	43 098	97,92	(6 583)	-15,27
Autres créances	6 197	16,23	156	0,35	6 041	N/S
PRODUITS A RECEVOIR	6 197	16,23	156	0,35	6 041	N/S
Valeurs mobilières de placement	10 000	26,19	10 000	22,72		
Autre s valeurs mobilières de	10 000	26,19	10 000	22,72		
Disponibilités	19 556	51,21	32 817	74,56	(13 261)	-40,41
BANQUE	7 034	18,42	21 896	49,75	(14 862)	-67,88
LIVRET OBNL	11 144	29,18	8 958	20,35	2 186	24,40
Caisse siège social	1 378	3,61	1 962	4,46	(585)	-29,80
Charges constatées d'avance	763	2,00	125	0,28	638	509,29
CHARGES CSTATEES D'AVANCE	763	2,00	125	0,28	638	509,29
TOTAL DU BILAN ACTIF	38 189	100,00	44 014	100,00	(5 825)	-13,23

Détail du Passif

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
TOTAL I - Total des fonds propres	36 004	94,28	42 129	95,72	(6 126)	-14,54
Total des fonds propres (situation nette)	36 004	94,28	42 129	95,72	(6 126)	-14,54
Réserves pour projet de l'entité	42 129	110,32	39 660	90,11	2 469	6,23
Autre réserve	42 129	110,32	39 660	90,11	2 469	6,23
Excédent ou déficit de l'exercice	(6 126)	-16,04	2 469	5,61	(8 595)	-348,0
Total des autres fonds propres						
Total autres fonds propres						
TOTAL II - Total des fonds reportés et dédiés						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	2 185	5,72	1 885	4,28	301	15,95
Autres dettes	2 185	5,72	1 885	4,28	301	15,95
CHARGES A PAYER	2 185	5,72	1 885	4,28	301	15,95
Total du passif	38 189	100,00	44 014	100,00	(5 825)	-13,23

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	23 450	100,00	31 174	100,00	(7 724)	-24,78
Cotisations	23 150	98,72	22 740	72,94	410	1,80
COTISATIONS	23 150	98,72	22 740	72,94	410	1,80
Ventes de biens et services			48	0,15	(48)	-100,0
Ventes de prestations de service			48	0,15	(48)	-100,0
Autres produits d'activités an			48	0,15	(48)	-100,0
Produits de tiers financeurs	300	1,28	8 387	26,90	(8 087)	-96,42
Ressources générosité du public - Dons manuels	300	1,28	8 387	26,90	(8 087)	-96,42
Dons	300	1,28	8 387	26,90	(8 087)	-96,42
Autres produits d'exploitation						
Total des charges d'exploitation	29 391	125,34	28 997	93,02	394	1,36
Autres achats et charges externes	28 949	123,45	28 765	92,27	184	0,64
FOURNITURES D'ENTRETIEN	2 715	11,58	1 867	5,99	848	45,43
FOURNITURES ADMINISTRATI.	7	0,03	60	0,19	(53)	-87,85
LOCATIONS MOBILIERES	105	0,45			105	
PRIMES D'ASSURANCES	457	1,95	442	1,42	15	3,43
HONORAIRES	2 120	9,04	2 036	6,53	84	4,12
PUBLICITE			1 670	5,36	(1 670)	-100,0
SOLIDARITE	5 713	24,36	500	1,60	5 213	N/S
DEPLACEMENTS , MISSIONS ET RECEP	16 734	71,36	21 168	67,90	(4 434)	-20,95
SERVICES BANCAIRES & ASS.	1 098	4,68	872	2,80	226	25,89
COTISATIONS			150	0,48	(150)	-100,0
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	442	1,89	232	0,74	210	90,45
DOT.AMORT.IMMOB.CORPOR.	442	1,89	232	0,74	210	90,45
Résultat d'exploitation	(5 941)	-25,34	2 177	6,98	(8 118)	-372,9
Total des produits financiers	186	0,79	162	0,52	24	14,60
Autres intérêts et produits assimilés	186	0,79	162	0,52	24	14,60
Autres produits financiers	186	0,79	162	0,52	24	14,60
Total des charges financières						
Résultat financier	186	0,79	162	0,52	24	14,60
Résultat courant avant impôts	(5 756)	-24,54	2 339	7,50	(8 095)	-346,0
Total des produits exceptionnels			300	0,96	(300)	-100,0
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			300	0,96	(300)	-100,0
Produits exceptionnels sur opé			300	0,96	(300)	-100,0
Total des charges exceptionnelles	370	1,58	170	0,55	200	117,65
Charges exceptionnelles sur opération de gestion	370	1,58	170	0,55	200	117,65

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
Charges exceptionnelles sur op	370	1,58	170	0,55	200	117,65
Résultat exceptionnel	(370)	-1,58	130	0,42	(500)	-384,6
Excédent ou déficit de l'exercice	(6 126)	-26,12	2 469	7,92	(8 595)	-348,0
Contributions volontaires en nature						
Charges des contributions volontaires en nature						